
 

 

DECRETO Nº 6.671/2023 
 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2023 

 
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal 

de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei 
Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO, não ter manifesto de recurso dentro do prazo fixado no 
edital PSS nº 01/2023. 

CONSIDERANDO, que não houve empate para que seja necessário proceder 
sorteio. 

DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 

Edital nº 01/2023 da Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira – SC, conforme segue: 

ODONTOLOGO 40 HORAS ESF  

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 
CLAS. 

003 GABRIEL SILVA GOMES 07/02/1996 40 1º 

005 LARISSA VIEIRA DE ANDRADE 10/12/1999 30 2º 

001 THAIS MAIELY BARICHELLO 15/02/1996 24 3º 

002 GRACIELE COSTA D’AFONSECA SELES 22/09/1980 06 4º 

004 MÔNICA AKEMI PIANO  03/09/1990 00 *DESCLASSIFICADA 

*Por não atender o item 3.1 em sua integridade. 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

DIONÍSIO CERQUEIRA – SC, 22 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 
 

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

 
Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios – D.O.M. no 
site www.diariomunicipal.sc.gov.br 
 
 
VALMOR ESTEVÃO DA SILVA VIEIRA 
Secretário Municipal de Administração e Fazenda 


